お客様各位

お　知　ら　せ
　日頃よりメートー観光路線バスをご利用いただき有難うございます。

　このたび、下記の通り、吉川駅南口～新三郷駅西口　間の

　土曜ダイヤの６時台を１便増やし運行いたします。（月曜～金曜のみ）

月～金のみ

高富北
常寿司前

蕎麦高神社北

吉川駅南口行き新三郷駅西口行き

吉川駅南口 6:07

円明院北

6:08

6:09

6:09

6:10

6:11高久
高久西
中曽根東

中曽根１丁目
中曽根西
中曽根南

蕎麦高神社南

6:11

6:12

6:12

6:13

彦成２丁目東 6:44

以降は

既存の時刻表

通りです

6:496:15

6:15

6:16

6:16

6:13

彦糸１丁目北
彦糸１丁目南
彦音１丁目

6:39

6:38

JA北支店前
県営彦成団地 6:19

6:40

記

6:17

6:18

6:18

6:19

6:46

6:45

6:48

6:47

6:46

円明院入口

6:14道庭公園

吉川警察署入口

令和2年6月15日

6:37

実施日：６月２２日（月）～　　※７：00以降土曜ダイヤで運行しています。

新三郷駅西口

6:20

6:21

6:22

6:23

6:43

6:42

北部図書館前

三郷工業技術高校前

みさと団地

団地５街区

6:41